

DE-WZP.262.18.2017.KK

Warszawa, 2017-04-18

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: wykonanie i dostawa Medali Komisji Edukacji Narodowej, pudełek na medale oraz oprawek na legitymacje – postępowanie nr DE-WZP.262.18.2017.KK

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 13 kwietnia 2017 r., poniżej przekazuję pytanie potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Czy Medale Komisji Edukacji Narodowej mogą być odlewane z metalu (ze stopu ZnAl pokrytego galwanicznie) czy muszą być tłoczone.

Odpowiedź

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zapytania ofertowego „Szczegółowy opis przedmiotu umowy” przedmiot zakupu musi być wykonany metodą tłoczenia.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie złożenia w tymże postępowaniu oferty częściowej. Podział Państwa postępowania przetargowego na części zwiększy stopień konkurencyjności oraz umożliwi uczestnictwo w nim samodzielnym producentom. Fakt, iż metaloplastyka i introligatorstwo są osobnymi i odległymi od siebie branżami sprawia, że oferentami są pośrednicy, nie zaś producenci, co z kolei stanowi w sposób oczywisty o wyższej cenie oferowanego asortymentu. Tym samym, umożliwienie składania ofert częściowych może wpłynąć na ilość oferentów a w konsekwencji przynieść Zamawiającemu realne i znaczące oszczędności.

Odpowiedź

Zgodnie z ust. 8 zapytania ofertowego, Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych w postępowaniu.